
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-4/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. február 10-i üléséről. 

 

Napirend: A települési szilárd hulladékgazdálkodás 2011. évi közszolgáltatási díjának 

részletes költségelemzése 

 

53/2011. (II. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

a települési szilárd hulladékgazdálkodás 2011. évi közszolgáltatási díjának részletes 

költségelemzéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 

hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 25. § (4) bekezdésében foglaltakat 

az alábbi határozatot hozza: 

 

Az Abokom Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság által elkészített és a jegyző által 

beterjesztett 2010.04.01-től - 2011.03.31-ig terjedő időintervallumra vonatkozó szilárd 

hulladékkezelés részletes költségelemzését áttekintette és tudomásul vette. 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abokom Nonprofit Kft. 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. február 11. 

 

 

Egedi Bernadett 

 jkv. 


